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W samym sercu zielonego lasu, gdzie drzewa szumiały kojąco, a ptaki śpiewały
swoje melodie, mieszkał mały kotek o imieniu Kitka. Kitka była ciekawskim
kotkiem, który uwielbiał odkrywać nowe miejsca i rzeczy. Pewnego dnia, podczas
jednej ze swoich przygód, natrafiła na coś niezwykłego – starą, tajemniczą windę
ukrytą między drzewami.

Kitka była bardzo podekscytowana, ale i trochę przestraszona. Postanowiła
spróbować wejść do windy. Winda była stara i zardzewiała, a kiedy Kitka
nacisnęła przycisk, zaczęła wydawać dziwne dźwięki – skrzypienia, trzaski i
dzwonienie. Drzwi zatrzasnęły się z hukiem, a Kitka poczuła, jak winda
szarpie się gwałtownie. Przestraszona, szybko wyskoczyła z windy i pobiegła
do domu. Następnego dnia Kitka postanowiła spróbować jeszcze raz, tym razem
z pomocą swoich przyjaciół – myszki Miki, jeża Jasia i sówki Zosi. Wszyscy
razem poszli do windy. Miki nacisnęła przycisk, a winda znów zaczęła wydawać
te same dziwne dźwięki. Przyjaciele starali się uspokoić Kitkę, mówiąc, że to
tylko hałasy, ale Kitka była zbyt przestraszona, by wejść do środka. Znowu
wrócili do domu, nie rozwiązując zagadki windy.

Kitka nie mogła przestać myśleć o windzie. Wiedziała, że musi znaleźć sposób,
by pokonać swój strach. Pewnej nocy, kiedy księżyc jasno świecił, Kitka miała
sen. W śnie pojawiła się starsza, mądra kotka o imieniu Babcia Mru. Babcia
Mru powiedziała Kitce, że winda jest magiczna i że musi uwierzyć w siebie, by
odkryć jej tajemnice.

Następnego dnia Kitka wróciła do windy, tym razem sama. Zamknęła oczy,
wzięła głęboki oddech i nacisnęła przycisk. Winda zaczęła się poruszać, a Kitka
poczuła, że przestaje się bać. Nagle, winda przestała wydawać dziwne
dźwięki i zaczęła lśnić jasnym, magicznym światłem. Drzwi otworzyły
się, a Kitka zobaczyła przed sobą piękny, kolorowy świat pełen niespodzianek.

Kitka odkryła, że winda była portalem do magicznego świata, gdzie mogła
spotkać nowych przyjaciół i przeżywać niesamowite przygody. Dzięki swojej
odwadze i determinacji, Kitka pokonała swój strach i odkryła, że winda była
pełna magii i radości.

Od tego dnia, Kitka często odwiedzała magiczny świat, ciesząc się
każdą chwilą. Zrozumiała, że czasami strach jest tylko w naszej głowie, a kiedy
go pokonamy, możemy odkryć coś wspaniałego.

Pamiętaj, że czasami to, co wydaje się straszne, może kryć w sobie coś pięknego
i niezwykłego. Wystarczy tylko trochę odwagi, by to odkryć.
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